
           
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik 

KLASA: 945-01/21-02/01 

URBROJ: 2181/03-03-21-04 

 

Grohote, 15. lipnja 2021. godine 

 

 

Temeljem članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik“ br. 06/21) i članka 9. Odluke o 

uvjetima, načinu i postupku gospodarenja pokretninama i nekretninama u vlasništvu Općine 

Šolta („Službeni glasnik“ br. 17/14) Općinski načelnik Općine Šolta donosi 

 

ODLUKU 

o objavi natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Šolta 

 

 I. 

 

Natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Šolta KLASA: 945-01/21-02/01, 

URBROJ: 2181/03-03-21-04 objaviti će se dana 15. lipnja 2021. godine na web stranici 

Općine Šolta i na oglasnoj ploći Općine  Šolta. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „ Službenom glasniku Općine 

Šolta“. 
 

 

                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                             Nikola Cecić Karuzić, ing. 

 

 
    

                                                                                   


